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 Debespulks dzied apstarots: Jaundzimušam Kungam gods! Zemes bērniem 
miers un prieks: Dievam atgūts grēcinieks! Līksmi dziediet līdz, jūs ļaudis, To, ko de-
bespulks mums paudis: Lai dzird zemē, pazemē: Kristus dzimis Betlemē! Debespulks 
dzied apstarots: Jaundzimušam Kungam gods! 
 Tu, kas esi svēto prieks, Kristu, Mūžīgs Valdinieks! Mīļi Tevi lūdzamies: Mūsu 
mājās apmeties! Tur, kur mita ļaunums baigs, Nu mirdz Dieva Bērna vaigs. Pie mums 
atnāk Dieva Dēls Jēzus, saukts Imanuēls. Debespulks dzied apstarots: Jaundzimušam 
Kungam gods! 
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 Miera Ķēniņ, esi sveikts! Tautas Tevi 
teiktin teiks! Gaišs un laimīgs dzīves rīts 
Nu ir ļaudīm iezvanīts. Debess Bērna 
svētās rokas Izdzēš rūgtas raizes, mokas. 
Vaidu pils nu brūk un grimst. Zemes bērns 
no jauna dzimst. Debespulks dzied ap-
starots: Jaundzimušam Kungam gods!
 Charles Wesley, atdzejojis Andrejs Zuzāns Dz.Gr.27 

 
DIEVKALPOJUMI 

SV. JĀŅA BAZNĪCĀ—HOMBUŠĀ 
 

Notiek katru svētdien, plkst.10.00.  
Dievkalpojumi tiek pārraidīti tiešraidē uz 
YouTube. Turpinam arī  svētrunas ierakstīt 
angļu valodā uz YouTube. Saites var atrast 
draudzes mājas lapā uz tīmekļa.  
 
ZIEMSVĒTKU DIEVKALPOJUMI 
Svētdien,24.plkst.18.00—Kristus 
dzimšanas svētvakara korāļu dievkal-
pojums.  
Pirmdien,25.plkst.10.00—Kristus 
dzimšanas svētku dievkalpojums ar Svēto 
Vakarēdienu.  
2024.g. JANVĀRĪ  
Svētdien,28.plkst.10.00—Dievkalpojums ar 
Svēto Vakarēdienu. 
 
BĪBELES STUNDAS/GARĪGAS PĀRRUNAS 
Katru ceturtdien, plkst.10.30, uz Zoom, 
Saite ir pieejama atrakstot mācītājam par 
ēpastu. Pēdējā 2023.g.21.decembrī.   
Pirmā 2023.g. 1.februārī.   
 
ATVAĻINĀJUMS   
Draudzes mācītājs  būs atvaļinājumā no 26. 
decembra līdz 2024.g.28.janvārim.  Steidzī-
gos  gadījumos  zvanīt  uz  mācītāja   
mobilo. 
 
NO MUMS ŠĶĪRUŠIES  
Tremmel, Ludwig +30/04/23  81 

Benney, Michael  +19/07/23  52 

Mediķis, Žanis  +31/07/23  97 

Zemītis, Juris  +18/09/23  90 

Bahrij, Peter  +12/10/23  72 

Mačēns, Jānis +29/10/23  95 

Zemīts, Vitēnis +26/11/23  93  

Kristus saka: „Es Esmu Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, dzīvos, arī ja tas 
mirs ...” Jn.11:25  
 
Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto, TREVOR LEE and 
SON apbedīšanas biroju. Viņus var sasniegt 
katrā laikā zvanot: (02) 9746 2949 
 

Gaisma kas atspīd tumsībā 
„Jūs esat pasaules gaišums; pilsēta, kas 
stāv kalnā, nevar būt apslēpta. Sveci iede-
dzinājis, neviens to neliek zem pūra, bet 
lukturī; tad tā spīd visiem, kas ir namā. 
Tāpat lai jūsu gaisma spīd ļaužu priekšā, 
ka tie ierauga jūsu labos darbus un godā 
jūsu Tēvu, kas ir debesīs.” (Mt 5:14–16) 
 
Gaisma ir spēcīgāka par tumsu. Pat visma-
zākā gaismiņa atspīd tumsībā. Mācot sa-
viem sekotājiem par kristīgo dzīvi, Jēzus 
teica: “Jūs esat pasaules gaišums.” Viņš 
neteica: jūs būsit, bet – jūs esat. Katrs cil-
vēks, kas tic uz Jēzu Kristu, kas ir Viņa 
bērns, ir gaisma. Jēzus par sevi teica: “ES 
ESMU pasaules gaisma; kas seko Man, tas 
patiesi nestaigās tumsībā, bet tam būs 
dzīvības gaisma.” (Jņ 8:12) Kas seko Kris-
tum, nestaigā tumsībā, bet tam ir dzīvības 
gaisma. Tas nozīmē, ka tas, kas Kristum ne-
tic, kas nav Viņā, tas atrodas tumsībā. 
 
Vairums cilvēku pasaulē dzīvo tumsībā, jo 
viņi nav Kristū. Tumsības spēki ir manāmi 
visur. Interesanti, ka tie, kas domā, ka ir ļoti 
gudri un apgaismoti, īsti nezina, ka bez Die-
va viņi ir muļķi un dzīvo tumsībā. Viņi to 
nesaprot, jo viņu acis ir aptumšotas. Pāvils 
raksta: “Ja mūsu evaņģēlijs ir aizsegts, tad 
tas ir aizsegts tiem, kas pazūd, kuriem šīs 
pasaules dievs ir apstulbojis neticīgo sirdi, 
ka tiem nespīd Kristus godības evaņģēlija 
gaišums, kas ir Dieva attēls. Jo mēs neslu-
dinām paši sevi, bet Kristu Jēzu, To Kungu, 
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mēs paši esam jūsu kalpi, Jēzus sūtīti. Jo 
Dievs, kas ir sacījis, lai gaisma aust no 
tumsības, ir atspīdējis mūsu sirdīs, lai dotu 
Dieva godības atziņas gaismu Kristus vai-
gā. Bet mēs glabājam šo mantu māla 
traukos, lai spēka pārpilnība būtu no Die-
va un ne no mums.” (2Kor 4:3–7) 
 
Pāvils raksta, ka pasaules dievs ir apstulbo-
jis neticīgo sirdi, ka tā neredz evaņģēlija 
gaismu. Pasaules dievs, Sātans, dara visu, 
lai paturētu cilvēkus tumsā. Viņš dara visu, 
lai cilvēki nesaredzētu Dieva gaismu. Sātans 
daudz laika velta Baznīcai, strādādams pie 
tā, lai tās gaisma nespīdētu spoži. Man ka-
batā ir lukturītis. Tas spīd diezgan spoži, 
bet, ja to atskrūvētu un izņemtu bateriju, 
gaismas vairs nebūtu. Kas noticis ar dau-
dzām baznīcām, ar daudziem kristiešiem, 
ka viņu baterijas ir iztukšotas vai pilnīgi iz-
ņemtas ārā, līdz ar to gaisma vairs nespīd? 
 
Kas ir šīs baterijas? Dievs Svētais Gars, kas 
darbojas iekš, caur un zem Dieva Vārda! Ja 
palasām Apustuļu darbu grāmatu, redzam, 
ka Baznīca bija spēcīga, tās gaisma spīdēja 
spoži jo spoži. Tad bija liela paļāvība uz Die-
va Vārda, viņi bija Svētā Gara vadīti caur-
caurēm. Pamazām tas mainījās. Cilvēki sāka 
atšķaidīt Dieva Vārdu un paļauties uz cilvē-
ku gudrībām, un gaisma sāka dzist. 
 
Šodien ir Baznīcas, kas nav nekas vairāk kā 
reliģiskas biedrības. Pasaules dievs priecā-
jas, jo, kur nespīd gaisma, tur tumsība ne-
tiek apkarota. Kur nav spožas gaismas, tur 
ir grēks, un tā nopietnība tiek samazināta. 
Pustumsā tu nesaredzi pleķus uz baltā 
krekla, bet, uzspīdot spožai gaismai, tie iz-
ceļas. 
 
Cilvēks jūtas ērti tādā krēslā. Nav spožas 
gaismas, bet nav arī pilnīgas tumsas. Sird-
sapziņa ir apmierināta, un var turpināt dzī-
vot paštaisnībā un vienaldzībā. To vēlas pa-
saules dievs. Bet patiesais Dievs vēlas kaut 
ko citu. Radīšanas aktā Dievs vispirms radī-

ja gaismu. 
 
Dievs ir gaismas Dievs. Kristus ir pasaules 
gaisma, un Viņš teica, ka tie, kas Viņam se-
ko, ir arī pasaules gaišums. Jēzus teica: “Lai 
jūsu gaisma spīd ļaužu priekšā, ka tie ie-
rauga jūsu labos darbus un godā jūsu Tē-
vu, kas ir debesī.” 
 
Mūsu gaisma spīdēs, ja mūsu baterijas ir 
iekšā un ja tās ir kārtīgi uzlādētas. Galve-
nais veids, kā uzlādēt baterijas, ir Dieva 
Vārda lasīšana. Ir ārkārtīgi svarīgi to darīt 
katru dienu, lai Dievs Svētais Gars darbojas 
iekš, caur un zem Dieva Vārda. Ja to nela-
sām, tad nav nekāda labuma un mūsu gais-
ma būs vāja. 
 
Ja mūsu gaisma nespīdēs, tad visu pārņems 
tumsība. Tāpēc regulāri lasiet Dieva Vārdu! 
Dieva Vārds ir gaisma. “Tavs vārds ir manu 
kāju spīdeklis un gaišums uz maniem ce-
ļiem.” (Ps 109:105) 
 
Dieva Vārds ir kā lukturītis. Staigājot pa 
tumsu, kāja var viegli aizķerties, cilvēks var 
paklupt un krist. Ja ceļu apgaismo, tad ir 
daudz drošāka staigāšana. Mums vajag lie-
tot Dieva Vārdu kā lukturi. Ļaut, lai tas ap-
gaismo mūsu ceļu, lai rāda mums, kā dzīvot 
svētīgu dzīvi, kas nes Dievam godu. 
 
Dieva Vārds ir gaisma visām dzīves vajadzī-
bām. Tajā atrodam atbildes visām problē-
mām. Dieva Vārds ir gaišums mūsu ceļiem. 
Neviens neizvēlētos braukt pa neapgaismo-
tu ceļu ar neieslēgtiem mašīnas priekšējiem 
lukturiem. Tas būtu ne tik vien muļķīgi, bet 
arī ļoti bīstami. Tikpat muļķīgi un vēl bīsta-
māk ir censties dzīvot bez Dieva Vārda gais-
mas. Tādējādi tu vari sev izdarīt ne tikai lie-
lu skādi, bet vari arī atrasties galīgā tumsā 
mūžībā. 
 
Dievs devis mums savu Vārdu, lai mūsu 
dzīvē būtu gaisma. Lietosim to! Nenoraidī-
sim Viņa gaismu! Lasīsim Viņa Vārdu katru 
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dienu, un, to darot, mūsu baterijas vienmēr 
būs labi uzlādētas, un mūsu gaisma spīdēs 
spoži. 
Ja esam kristieši, tad mūsu dzīvei vajadzētu 
atspoguļot Jēzu Kristu. Mūsu dzīvei vajadzē-
tu būt labai un spēcīgai liecībai par Dieva mī-
lestību, par Viņa patiesību, un Dieva mīlestī-
bai vajadzētu plūst caur mums. 
 
Gaisma ir pievilcīga. Ja tumsā atspīd gaisma, 
tā pievelk. Mūsu dzīvei vajadzētu būt pievil-
cīgai. Tai vajadzētu atšķirties no citu  dzīvēm, 
nevis lai sevi izceltu, bet lai godinātu Dievu. 
Mūsu dzīvei vajadzētu būt pilnai ar labiem 
darbiem – ar gaismu. Bet labi darbi mūs ne-
glābs. Tikai Kristus asinis, izlietas pie krusta, 
mūs glābs, savukārt labie darbi godina Dievu. 
Labie darbi ir gaismiņas, kas atspīd tumšā 
pasaulē un kas liecina par Dieva labumu, par 
Dieva mīlestību, par Dieva žēlastību.  
 
“Bet mēs glabājam šo mantu māla traukos, 
lai spēka pārpilnība būtu no Dieva un ne no 
mums.” (2Kor 4:7) Mēs esam tikai trauks, 
caur ko atspīd Dieva gaisma. Tādēļ tikai Die-
vam, nevis mums pienākas viss gods un visa 
pateicība. Sapratīsim to. Nekas ātrāk nedzē-
sis mūsu gaismu kā iedomība, lepnība, sevis 
godināšana. Kur valda ““es”, tur Svētais Gars 
aiziet un gaisma izdziest. 
 
Lai mūsu gaisma neizdziest! Lai tā spoži spī-
dētu, mums visur un vienmēr jādod viss gods 
Dievam. Mums jābūt tādiem kā pirmie kris-
tieši, kas varēja teikt: “Jo Viņā mēs dzīvojam 
un rosāmies, un esam.” (Apd 17:28) Ja tā 
būs, mūsu gaisma spīdēs spoži Dievam par 
godu un mūsu cilvēkiem par svētību.  
Āmen 

 
 

 

 

 

 

LIGHT THAT SHINES IN THE DARKNESS 
 

“You are the light of the world. A city set on 
a hill cannot be hidden; nor does anyone 
light a lamp and put it under a basket, but 
on the lampstand, and it gives light to all 
who are in the house. Let your light shine 
before men in such a way that they may see 
your good works, and glorify your Father 
who is in heaven. “Matthew 5:14‐16).  
 
Light is more powerful than darkness. The 
tiniest of light can be seen in a dark room. 
Teaching His disciples about the Christian 
life, Jesus said to them: “You are the light of 
the world.” He didn’t say you will be, you 
may be, no, He said you are. Every single be-
liever in Jesus is a light in this world.  Jesus 
taught about Himself: “I am the Light of the 
world; he who follows Me will not walk in 
the darkness, but will have the Light of li-
fe” (John 8:12)  
 
The one who follows Jesus, does not live in 
darkness, but has the light of life. This also 
means then that the opposite is also true. 
The one who does not live in Jesus, is wal-
king in the darkness.  
 
Most people in the world are walking in the 
darkness because they do not believe in 
Jesus Christ. We see this darkness all around 
us. It is interesting that the very people who 
profess to be enlightened are in fact in the 
dark. They do not know that without God 
they are fools. They do not see this because 
the darkness has veiled the truth. Paul wro-
te: “And even if our gospel is veiled, it is vei-
led to those who are perishing, in whose 
case the god of this world has blinded the 
minds of the unbelieving so that they might 
not see the light of the gospel of the glory 
of Christ, who is the image of God. For we 
do not preach ourselves but Christ Jesus as 
Lord, and ourselves as your bond‐servants 
for Jesus’ sake. For God, who said, “Light 
shall shine out of darkness,” is the One who 
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has shone in our hearts to give the Light of 
the knowledge of the glory of God in the 
face of Christ. But we have this treasure in 
earthen vessels, so that the surpassing gre-
atness of the power will be of God and not 
from ourselves” (2. Cor.4:3‐7).  
 
Paul clearly tells us that the god of this 
world – Satan – has blinded the minds of the 
unbelieving, that they do not see the light of 
the Gospel. The god of this world is doing 
everything in his power to keep people in 
the dark. He does all that he can to veil the 
truth of God’s Word.  Satan devotes a lot of 
time and energy to the Church; he is wor-
king day and night to make sure that the 
light of the Church is dim, and if he can, to 
make it go out altogether. I have a torch. It 
is quite effective; the light is bright. 
However, if I unscrew it and take out the 
batteries, then the light no longer shines.  
 
This is what has happened to many churches 
and congregations today. This is happening 
in the lives of so many who profess to be 
“Christian”. The batteries are empty or ta-
ken out and the light no longer shines 
because the power source is gone.  What do 
the batteries represent? What is the power 
source? God The Holy Spirit, the third per-
son of the Godhead. The Holy Spirit works 
in, through and under God’s Word ‐ The Bib-
le. If we read the Book of Acts, we soon dis-
cover that the early Church was a powerful 
Church whose light was shining brightly. 
That was because there was total reliance 
upon God’s Word and the leading of The 
Holy Spirit.  
 
Slowly things began to change. People be-
gan to water down God’s Word and began 
to rely upon human wisdom and power rat-
her than on The Holy Spirit. The light began 
to dim. Today there are many Churches that 
are not worthy to bear the name Christian. 
They are little more than social clubs that 

pay lip service to God and His Word. The 
god of this world is happy. Where the light 
of God does not shine, the darkness pre-
vails. Where the light is not shining God’s 
Word is compromised, sin is winked upon, 
and the seriousness of sin and judgement is 
laughed at. In poor light you do not see the 
stains on your shirt. Shine a bright light on it 
and it becomes so obvious. People like the 
dim light. They like twilight ‐ living in the 
dusk when it is neither light nor dark. The 
conscience is eased, and the heart is decei-
ved into thinking everything is ok because 
God is love. They go on living in their self-
righteousness and indifference. This is what 
Satan wants. This is not what God wants. 
When He created the world, the first act of 
creation was to bring light into being. Light 
was created on day 1. God is a God of light. 
Christ Jesus is the light of the world, and He 
said that those who follow Him are also 
lights of the world.  Jesus said: “Let your 
light shine before men in such a way that 
they may see your good works, and glorify 
your Father who is in heaven” (Mt.5:16).  
 
Our light will only shine if the batteries are 
in place and if they are fully charged. The 
main way we charge them is by reading 
God’s Word ‐ The Bible. We need to do this 
every single day.  If we do not read God’s 
Word and apply it to our lives, then our light 
will be dim. If our light is dim, darkness will 
prevail. This is why I remind you, urge you 
regularly to read God’s Word daily. God’s 
Word is light. We read in Psalm 119:105 
“Your word is a lamp to my feet and a light 
to my path.” God’s Word is like my torch. If I 
am walking in the dark, I can easily trip over 
an unseen obstacle. If, however I use this 
torch it illuminates my path, and I can see 
what lies ahead. Walking becomes a whole 
lot more pleasant and safer. We need to use 
God’s Word like a torch. Allow it to illumi-
nate our pathway, allow God to show us 
how to walk, where to walk, when to walk. 
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Then we will live a blessed life that honours 
Him. God’s Word is a light in every situation 
and time of life. There are answers to all our 
problems and needs. His Word is a light to 
our path. None of us in our right mind would 
drive down a dark road at night without 
switching on the headlights in our car. That 
would be plain stupidity, and very dan-
gerous. It is just as stupid and dangerous to 
drive through life without the Word of God 
shining ahead of us. Not only can you hurt 
yourself and stray off the path in this life, 
but you can also end up in total darkness in 
eternity. God gives us His Word, so that we 
may have light. We need to use it, and not 
reject it. Let us read His Word every day and 
as we do, we will find that our batteries are 
fully charged and that our light shines 
brightly.  
 
If we are truly Christians than our life should 

be reflecting Jesus. Our life should be a 

strong and powerful witness to God’s love 

and His truth. God’s light should be glowing 

in us and emanating from us. Light is 

attractive. It has a certain magnetism. Whe-

re there is darkness, but then some light ap-

pears, we are naturally drawn to it. Our life 

should have this sort of magnetism that 

attracts people to God. Our lives should be 

different to those who do not have Jesus 

Christ in their hearts. We should be diffe-

rent, not to draw attention to ourselves, but 

to point to Christ Jesus, to bring glory and 

honour to God. Listen again to what Jesus 

said: “You are the light of the world. A city 

set on a hill cannot be hidden; nor does 

anyone light a lamp and put it under a bas-

ket, but on the lampstand, and it gives light 

to all who are in the house. Let your light 

shine before men in such a way that they 

may see your good works and glorify your 

Father who is in heaven. Matthew 5:14‐16. 

 Our lives should be full of good works, full 

of light. Good works do not save us, only the 

blood of Jesus saves us – but good works 

bring glory to God. Good works are lights 

that shine in a dark world, and that testify to 

God’s presence, to His love and goodness, 

and His amazing grace. I quoted this passage 

from Paul earlier, but would like to just draw 

out one point: “But we have this treasure in 

earthen vessels, so that the surpassing gre-

atness of the power will be of God and not 

from ourselves” (2.Cor.4:7). You see we are 

just the vessel, through which the light of 

God shines. That is why absolutely all the 

glory goes to God and none to us. All the 

praise and thanksgiving go to Him alone.  

Please understand this. Nothing will dim our 

light quicker than pride. God hates pride. 

When we become proud and our ego puffs 

up, God The Holy Spirit moves away into the 

background and the light  grows dim and 

goes out. So that our light would neither 

dim nor go out, but that it may shine 

brightly all the time, we need to give God all 

the glory all the time. It is that simple. We 

need to be like the early Christians who said: 

“in Him we live and move and exist” (Acts 

17:28). That being the case, your light will 

shine brightly and God will be glorified and 

people will be blessed.  

May our light shine brightly this Christmas 
and into the New Year. 
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DRAUDZES DZĪVE BILDĒS 
 
 
 

  Ziemas pusdienas.  

 

                           Piparkūku talka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
Eglīte 
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
Mājas tel.  8012 2362 
Mobīlais 0421 320 870 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

Draudzes Pilnsapulce 
                The Latvian Evangelical Lutheran Church in Sydney (ABN 82 001 210 144) 
                        Sidnejas evanģēliski luteriskā latviešu draudze 

 
Draudzes gadskārtējā pilnsapulce notiks 2024.gada 25.februārī, pēc dievkalpojuma, 

Draudzes Namā, 30 Bridge Rd, Homebush, sākot ap pulkst. 11:30. 

 

 Paredzētā darba kārta: 

1. Lūgšana, atklāšana, pilnsapulces  vadības ievēlēšana. 

2. Darba kārtas pieņemšana. 

3. 2023. gada 26.februāra pilnsapulces protokola nolasīšana un pieņemšana. 

4.      Ziņojumi par draudzes darbību 2023. gadā: 
         par garīgo dzīvi;  par saimniecību;  par Dāmu komitejas darbību; no iekšējās revizijas komisijas; 

 5.     Pārrunas par ziņojumiem un draudzes līdzšinējo darbību. 

 6.     Pārrunas un lemšana par draudzes turpmāko darbību. 

7. Draudzes budžets 2024. gadam un draudzes nodevas 2025. gadam. 

8. Padomes locekļu vēlēšanas. Rotācijas kārtībā divi gadi notek Rutai Hagenai,                

Baibai Libetei,   Dainai Timermanei.   Kandidātus drīkst pieteikt sapulcē. 

 9 .   Iekšējās revizijas komisijas vēlēšanas. Trīs locekļi jāievēl uz vienu gadu, kandidātus  

 drīkst pieteikt sapulcē. 

  Eigits Timermanis  

  Draudzes priekšnieks 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 


